
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA

Rámcová dohoda na zpracování hlavních, běžných a mimořádných mostních prohlídek,
včetně zpracování přepočtu zatížitelnosti a vypracování zjednodušené projektové

dokumentace - ,,Zpracování běžných prohlídek v roce 2019 na oblasti Benešov" dle RS č.
1834/00066001/2018

mezi

objednatelem: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5

zastoupeným: Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel
IČO: 00066001 DIČ: CZ00066001
č. smlouvy: 1370/00066001/2019
(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

RD - mostní prohlídky
zhotovitelem: INSET s.r.o.
zastoupeným: Ing. Pavlem Šuralem, obchodním manažerem, na základě plné moci

bankovní spojení: Komerční banka a.s. , č.ú. 90303071/0100
IČ: 03579727

DIČ: CZ03579727

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka
234236

a
zhotovitelem: PRAGOPROJEKT, a.s.

zastoupeným: Ing. Marek Svoboda, předseda představenstva

bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú. 5904041/0100
IČ: 45272387

DIČ: CZ45272387

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka
1434

a
zhotovitelem: VIAPONT, s.r.o

zastoupeným: Ing. Ivan Kusák, jednatel

bankovní spojení: SBERBANK CZ, a.s., č.ú. 4200127063 l 6800
IČ: 46995447

DIČ: CZ46995447

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka
8917

a

l



zhotovitelem: Ing. Pavel Kurečka MOSTY s.r.o.
zastoupeným: Ing. Pavel Kurečka, jednatel

bankovní spojení: Komerční banka a.s.,
IČ: 27764613

DIČ: 27764613

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka
29142

č. smlouvy: 19110264000-01
(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu ke Smlouvě o dílo
Č. smlouvy 1834/00066001/2018 , Č. smlouvy konzultanta:

Článek I.

Předmět smlouvy

l. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně
poskytování souvisejících služeb (dále jen ,,plnění"), a to dle zadání objednatele v tomto
rozsahu a členění:

Předmětem veřejné zakázky je: provedení běžných prohlídek mostů v sestavě, která je přílohou
této smlouvy. Zpracování prohlídek bude provedeno dle ČSN 73 6221 Prohlídky mostů a
pozemních komunikací, protokoly budou zpracovány do systému evidence mostů BMS 2.
Protokoly z prohlídek budou předávány postupně (čtvrtletně) v elektronické podobě, zjištění,
která vyžadují bezodkladný zásah, budou elektronicky (e-mail) avizována ihned po prohlídce
příslušnému mostnímu technikovi. Jelikož budou protokoly z běžných prohlídek autorizovanou
osobou uloženy do aplikace BMS 2, není nutné tyto protokoly předávat v tištěné podobě.

Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán technickými podmínkami, které jsou součástí a
přílohou Rámcové dohody uzavřené dne 26.7.2018 (dále jen ,,Rámcová dohoda") .

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu
podle této smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou
dohodou.

2



Článek II.

Cena za dílo

l. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen za
skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu
plnění a jednotkových cen příslušného plnění, tj.:

bez DPH: l 147 300,- KČ
DPH: 240 933,- Kč
včetně DPH: l 388 233,- KČ

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými
v Rámcové dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a
objednatelem odsouhlasené plnění.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou
k převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek
Rámcové dohody) je:

Miroslav Dostál, e-rnail:

Článek III.

Doba a místo plnění

l. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

zahájení prací: ihned po nabytí účinnosti smlouvy

dokončení prací: do 3 1.12.2019

specifikace případných etap: netýká se

lhůta pro předání a převzetí díla: do 31.12.2019

2. Místem plnění jsou mosty v oblasti Benešov ve Středočeském kraji, jejichž podrobný seznam
.je přílohou č. 2 této Smlouvy.

Článek IV.

Podmínky provádění díla

l. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení
Rámcové dohody, pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak,

2. Smluvní strany sjednávají záruku za jakost ve vztahu k provedenému dílu v délce trvání 24
měsíců ode dne odevzdání a převzetí díla.

3. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující
dokumentaci, nezbytnou pro realizaci díla: NETÝKÁ SE

Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, a veškerá další
nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, nezbytné pro řádnou realizaci
díla, si zhotovitel zajistí na vlastní náklady a riziko.

3



4. Způsob předání a převzetí díla upravuje Rámcová dohoda. Obecné podmínky pro předání a
převzetí staveniště a způsob zabezpečení zařízení staveniště upravuje Rámcová dohoda.

5. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a
postup při kontrole prací, které budou dalším postupem zakryty, upravuje Rámcová dohoda.

6. Pro změnu podzhotovitele (poddodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval
v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, platí obecné podmínky pro
podzhotovitele, uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá své platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v Registru smluv.

2. Zhotovitel poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným zákonem č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako ,,zákon o registru smluv").
Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel. Do
registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a
strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

3. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

4. Přílohu této smlouvy tvoří:

l. Technická specifikace
2. Seznam mostů
3. Soupis prací

5. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží její elektronický
originál.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za
určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Praze dne V Praze dne 04.06.2019

PODEPSÁN PODEPSÁN

za objednatele: za zhotovitele:
Krajská správa a údržba silnic Středočeského RD - mostní prohlídky
kraje, příspěvková organizace

Jméno: Mgr. Zdeněk Dvořák MPA Jméno: Ing. Pavel Šural
Funkce: ředitel Funkce: obchodní manažer

INSET s.r.o.

.....Ll"
'\tj_j-----

4



Technická specifikace

Název akce : ,,Zpracování běžných prohlídek v roce 2019 na oblasti Benešov
" dle RS č. l834/00066001/2018
Místo realizace akce : Středočeský kraj, oblast Benešov, mosty dle přílohy

Oblast Benešov MT: Stanislav Pohunek, Slavomír Kellner

A/Základní popis akce:
Provedení běžných prohlídek mostů v sestavě, která je přílohou smlouvy. Zpracování
prohlídek bude provedeno dle ČSN 73 6221 Prohlídky mostů a pozemních komunikací,
protokoly budou zpracovány do systému evidence mostů BMS 2. Protokoly z prohlídek
budou předávány postupně (čtvrtletně) v elektronické podobě, zjištění, která vyžadují
bezodkladný zásah, budou elektronicky (e-mail) avizována ihned po prohlídce příslušnému
mostnímu technikovi. Jelikož budou protokoly z běžných prohlídek autorizovanou osobou
uloženy do aplikace BMS 2, není nutné tyto protokoly předávat v tištěné podobě.

B/Zakázka bude zpracována v rozsahu:

- Provedení běžných prohlídek dle ČSN 736221 na oblasti Benešov
- Zavedení prohlídky do systému BMS 2
- Závady vyžadující neprodlená opatření, nebo zásah budou ihned elektronicky (e-

mailem) avizována příslušnému mostnímu technikovi

Cl Zdůvodnění záměru akce :
Provedení běžných prohlídek mostů dle předepsané normy ČSN 73 6221

DI Předpokládaný termín realizace stavby: od objednání do 31.12.2019

Kontakt :
mostní technik KSÚS SK, mobil email:

Stanislav Pohunek mostní technik oblast Benešov, mobil email:

Slavomír Kellner, mostní technik oblast Benešov, mobil email:

Zpracoval: M. Dostál
Datum 29.03.2019

1/2



číslo Délka
silnice - mostu Název mostu přemostěni ks

1055 - 1 Most přes potok v obci Lešany 2.00

1127 - 1 Most přes potok v obci Popovice - Věžničky 2.00

10230 - 4 Most přes potok v Solopyskách 2.00

11223 - 1 Most přes potok za obci Čechtice 2.00

1256 - 1 Most přes potok Orlina v obci Vlašim 2.01

102 - 018 Most přes potok v obci Korkyně 2.02

1056 - 1 Most přes potok v obci Maskovice 2.02

12517 - 3 Most přes potok za obci Střechov 2.02

102 023 Most přes potok před osadou Žebrák 2 05

106 - 003 Most přes potok pod sanatoriem Prosečnice 2.05

1185 - 4 Most přes lučnistrouhu v obci Drahlín 2.05

12517 - 1 Most přes potok u Soušic 2.05

1118 - 2 Most přes potok za obci vojslavice 2.07

1091 - 4 Most přes strouhu za obci Poříčí nad Sázavou 2.20

11812 - 4 Most přes odpad z rybníka Na Sázkách v Příbrami 2.20

19111 - 1 Most přes potok u obce Hutě pod Třemšínem 2.20

1091 - 8 Most přes strouhu v obci Mrač 2.23

105 - 030 Most přes potok v obci Vilasova Lhota 2.30

118 - 008 Most přes potok u Bilé Hutě, před obci Čenkov 2.30

1111 - 1 Most přes potok v obci Bystřice 2.38

150 - 005 Most přes odpad z rybníka za obci Horní Lhota 2.40

1128 - 1 Most přes odpad z rybníka v obcijemniště 2.40

11817 - 2 Most přes potok v obci Luhy 2.42

10517 - 1 Most přes potok před obci Strážovice 2.43

1255 - 4 Most přes potok před obci Načeradec 2.45

00331 - 5 Most přes potok u obce Slavkov 2.45

107 - 017 Most přes strouhu u Týnce nad Sázavou 2.50

107 - 018 Most přes strouhu před obcITýnec nad Sázavou 2.50

191 - 003 Most přes strouhu v Roželově 2.50

0193 - 2 Most přes náhon v Zadním Poříčí 2.50

1104 - 2 Most přes potok za obciOkrouhlice 2.50

1123 - 3 Most přes potok před obci Postupice 2.50

1185 - 3 Most přes potok v obci Drahlín 2.50

1241 - 1 Rámový most přes potok chotýšanka u obce Světlá 2.50

10226 - 5 Most přes strouhu v obci Dobříš 2.50

11217 - 1 Most přes odpad z rybníka za obci Mnichovice 2.50

11429 - 1 Most přes potok u obce Křeničná 2.50

11812 - 3 Most přes potok V obci stěžov 2.50

12137 - 2 Most přes potok v obci jetřichovice 2.50

1069 - 3 Most přes potok za obci Pecerady 2.51



105 - 013 Most ve Všeticich 2.52

107 - 016 Most přes potok v Čakovicích 2.52

116 - 021 Most přes odpad rybníka v obci Nová Ves 2.52

12517 - 2 Most přes potok za obciSoušice 2.52

121 - 016 Most přes potok v obci Sušetice 2.57

1118 - 1 Most přes potok za obci Strženec 2.60

11212 - 1 Most přes potok před obci Nesperská Lhota 2.62

112 - 025 Most přes strouhu za obci Bolina 2.65

115 - 027 Most přes náhon vjincich 2.65

603 - 016 Most přes strouhu v obci Městečko 2.66

105 - 020 Most přes potok před obci Křečovice 2.70

12517 - 4 Most přes potok za obci Dálkovice 2.75

112 - 007 Most přes suchou strouhu u osady Dobřičkov 2.80

112 - 013 Most přes strouhu před obci Domašín 2.80

112 - 023 Most přes strouhu za obci Bolina 2.80

112 - 024 Most přes strouhu u obce Bolina 2.80

112 - 028 Most přes strouhu před obci Kuňovice 2.80

125 - 008 Most přes potok za obci Předbořice 2.80

12511 - 2 Most přes potok v obci Zdislavice 2.80

125 - 014 Most přes potok v obci Kondrac 2.83

112 - 012 Most přes odpad z rybníka u obce Městečko 2.85

1256 - 3 Most přes potok za obciVlašim 2.85

11124 - 1 Most přes potok v obci Všechlapy 2.85

102 - 024 Most přes potok v osadě žebrák 2.90

112 - 029 Most přes strouhu před obci Kuňovice 2.90

112 - 032 Most přes strouhu za obci Borovnice 2.90

121 - 015 Most přes potok za obci Nosetín 2.90

11213 - 1 Most přes potok v obci Domašín 2.90

11227 - 1 Most přes potok v obci Staré Práchňany 2.93

11816 - 1 Most přes potok v obci Dolní Hbity 2.94

111 - 003 Most přes odpad z rybníka u obce Líšno 2.95

125 - 019 Most přes potok za městem Vlašim 2.95

1062 - 1 Most přes potok v obci Třebsín 2.95

1092 2 Most přes suchou strouhu u osady Žíňany 2 95

1261 - 4 Most přes potok před obci Strojetice 2.95

11220 - 4 Most přes potok v obci Otročice 2.95

1129 - 1 Most přes potok před obcITakonin 2.98

1185 - 8 Most přes potok v obci Podlesí 2.98

105 - 034 Most přes potok za obci Kojetín 3.00

111 - 004 Most přes potok před dvorem Pecinov 3.00
iviusl µit±s .jLe|||Uvs|\y µULU|\||du ulili Lť5l\ý

111 - 008 Šternberk 3.00

112 - 017 Most přes strouhu v obci Domašín 3.00

112 - 020 Most přes potok Bolinka ve Vlašimi 3.00



113 - 013 Most přes strouhu v obci Třemošnice 3.00

114 - 031 Most přes potok v obci jírovice 3.00

119 - 005 Most přes potok u obce Křepenice 3.00

119 - 006 Most přes odpad z rybníka v obci KňoviCky 3.00

127 - 004 Most přes potok v obci Trhový Štěpánov 3.00

150 - 010a Most v obci Loket přes Loketský potok 3.00

1065 - 4 Most přes odpad z rybníka před obci Břežany 3.00

1095 - 2 Most přes podchod pro pěšiv obci Čerčany 3.00

1101 - 4 Most přes potok před obci Skalice 3.00
iviusl µit±s p)ului\ Ld ulili U|\|UU||||Le, µieu ulili

1104 - 3 Dlouhé Pole 3.00

1104 - 4 Most přes potok za obci Dlouhé pole 3.00

1112 - 1 Most přes potok v obci Bystřice 3.00

1124 - 2 Most přes potok před obci Nespery 3.00

1124 - 3 Most přes potok před obci Nespery 3.00

1124 - 4 Most přes strouhu před obci Veliš 3.00
iviusl µit±s µULU|\||du uijli r|||j|d|||-lj|eLUvel|U|y, u

1189 - 1 stadionu TJ Uranové doly 3.00

1248 - 1 Most přes potok v obci Petrovice 3.00

1263 - 1 Most přes potok v obci Kalná 3.00

1764 - 1 Most přes potok před obci Hvožd'any 3.00

1911 - 3 Most přes potok v obci Třebsko 3.00

1917 - 1 Most přes potok v obci Nesvačily 3.00

00410 - 1 Most přes odpad rybníka před obci Kletice 3.00

10514 - 1 Most přes potok za osadou Podělusy 3.00

10517 - 2 Most přes vlkonický potok v obci Hořetice 3.00

10529 - 1 Most přes potok za obci Ředice 3.00

11112 - 1 Most přes Mokrolhotský potok v obci Mokrá Lhota 3.00

11112 - 2 Most přes potok v Mokré Lhotě 3.00

11127 - 4 Most přes potok v obci Radonice 3.00

11127 - 5 Most přes strouhu v obci Radonice 3.00

11232 - 5 Most přes potok v obci Děkanovice 3.00

11445 - 1 Most přes potok v obci Vrchotovyjanovice 3.00

11460 - 1 Most přes odpad z rybníka v obci Nesvačily 3.00

11818 - 7 Most přes Lišnický potok v obci Luh 3.00

11819 - 1 Most přes potok před obci Četyně 3.00

119 - 003 Most přes potok v obci Borotice 3.02

00336 - 2 Most přes potok za obci Semtín 3.02

1094 - 3 Most přes potok za obci Lštění 3.03

11819 - 2 Most v obci Bohostice přes potok 3.04

105 - 023 Most přes potok u Křečovic 3.05

6031 - 1 Most přes potok V obci Doly 3.05

00416 - 6 Most přes potok za obci Nestrašovice 3.05

11232 - 6 Most přes potok před obcITomice 3.05

13019 - 1 Most přes potok u obce Šetějovice 3.06



105 - 012C Most přes potok za obci Netvořice 3.10

11451 - 1 Most přes potok v obci Zahrádka 3.10

12135 - 1 Most přes potok před Veletínem 3.10

1256 - 4 Most přes mlýnský náhon ve VItově Mlýně 3.12

11224 - 2 Most přes odpad z rybníka v obci Černiči 3.12

118 - 002 Most přes potok před obci Kaliště 3.15

11417 - 1 Most přes potok za obci Dobříš 3.15
iviusl µit±s |d|||e||u µULU|\d v ulili

120 - 004 Sedlec - Prčice 3.17

120 - 006 Most přes sedlecký potok v Sedlci - Prčici 3.17

125 - 015 Most přes potok v obci Kondrac 3.20
iviusl µit±s |||u||udL| .jt±UIt±LMMIU µULU|\d v ulili

120 - 005 Sedlec - Prčice 3.24

112 - 031 Most přes cestu v obci Kuňovice 3.30

174 - 008 Most přes potok za obci Hudčice 3.30

11324 - 1 Most přes potok před obci Bořenovice 3.30

12140 - 1 Most přes potok před obci Arnoštovice 3.30

11217 - 2 Most přes Keblovský potok 3.35

0305 - 2 Most přes potok za obci Tochovice 3.40

1185 - 7 Most přes potok v obci Příbram - Podlesí 3.40

12149 - 1 Most přes odpad z rybníka v obci Smilkov 3.40

1064 - 1 Most přes odpad z rybníka v Nedvězí 3.43

11447 - 3 Most přes potok v obci Maršovice 3.44

0191 - 1 Most přes potok v Bezděkově 3.46

150 - 008 Most přes potok před obci Křivsoudov 3.48

105 - 017 Most přes potok za obci Neveklov 3.50

112 - 005 Most přes strouhu za Benešovem 3.50

1204 - 1 Most přes potok za obci Mitrovice 3.50

11417 - 4 Most přes potok v obci Suchdol 3.50

150 - 007 Most přes potok v obci Nové Práchňany 3.52

11818 - 2 Most přes potok v obci Draha 3.55

125 - 005 Most přes strouhu u obce skrýšov 3.56

11455 - 1 Most přes potok za obcITisem 3.59

11234 - 1 Most přes potok v obci Křivsoudov 3.60

105 - 028 Most přes potok v obci Libiň 3.63

112 - 037 Most přes potok za obci Čechtice 3.65

114 - 016 Most přes potok před obci Dobříš 3.67

11220 - 1 Most přes potok v obci Borovnice 3.70

1063 - 1 Most přes potok u obce Blaženice 3.75

150 - 001 Most přes odpad z rybníka za obci Otradovice 3.77

109 - 006 Most přes potok za obci Vranov 3.80

112 - 009 Most přes strouhu u obcejemniště 3.80

112 - 010 Most přes strouhu u obcejemniště 3.80

125 - 013 Most přes potok u dvora Březina 3.80

11220 - 2 Most přes náhon za obci Borovnice 3.80



11628 - 3 Most přes strouhu (odpad z rybníka) v obci Voznice 3.80

10222 - 1 Most přes strouhu v obci Nový Knín 3.90

105 - 024 Most přes strouhu před obci Velběhy 3.91

150 - 010 Most přes potok v obci Alberovice 3.91

11232 - 3 Most přes potok v obci Studený 3.92

1065 - 2 Most přes odpad z rybníka u Lešan 3.95

11216 - 1 Most přes potok za obci Chmelná 3.95

1096 - 3 Most přes potok v obcijavornik 3.98

11217 - 4 Most přes potok v obci Bernartice 3.98

1257 - 3 Most přes potok u obce Polánka 3.99

1093 - 1 Most přes potok před obci Mezihoří 4.00

1099 - 1 Most přes potok v obci Hvězdonice 4.00

10515 - 2 Most přes potok před obcijablonná 4.00

10614 - 3 Most přes potok v obci Václavice 4.00

11219 - 1 Most přes strouhu před osadou Borovsko 4.00

11223 - 2 Most přes potok před obcijenikov 4.00

11223 - 3 Most přes potok za obci Dobřikovice 4.00

11321 - 1 Most přes potok v obci Chocerady 4.00

11436 - 1 Most přes potok v obci Černíkovice 4.00

00336 - 1 Most přes potok za obci Olbramovice 4.01

102 - 029 Most přes potok v obci Kamýk nad Vltavou 4.02

1102 - 1 Most přes potok v obci Bedrč 4.05

1192 - 1 Most přes výtok z rybníka za obci Chlum 4.05

11452 - 1 Most přes potok v obci Mlýny 4.05
iviusl µit±s jdIUvý µ|eµdu L|y|j||||\d jLjjLl5l\d v ulili

11438 - 4 Hodětice 4.07

114 - 028 Most přes potok před obcITisem 4.10

121 - 024 Most přes potok nad koupalištěm nad obciVotice 4.10

191 - 002 Most přes odpad z rybníka v obci Rožmitál 4.10

1101 - 3 Most přes potok před obci Skalice 4.10

110 - 007 Most přes potok v obci Sázava 4.12

1092 - 1 Most přes Medunský potok za obci Čerčany 4.14

102 - 019 Most přes potok v obci Chotilsko 4.20
IVIUSL µit±s ||||5L||| |\U|||u||||\dL| u UIJLE IIIIUVt±

118 - 007 Dušníky 4.20

1101 - 2 Most přes odpad z rybníka za městem Benešov 4.22

1067 - 1 Most přes potok za obcITýnec nad Sázavou 4.23

174 - 002 Most přes Lázský potok za obcITochovice 4.26

1123 - 4 Most přes potok před obci Mladovice 4.27

105 - 016 Most přes potok před obcITloskov 4.35

00332 - 1 Most přes odpad z rybníka před obci Manělovice 4.37

11426 - 2 Most přes potok V obci Čim 4.40

118 - 006 Most přes potok u Trhových Dušniků 4.50

1094 - 1 Most přes potok v obci Čerčany 4.50

10614 - 5 Most přes bezejmenou vodoteč v obci Chrášťany 4.50



10235 - 2 Most přes potok za obci Vletice 4.55

11434 - 2 Most přes potok před obci Přibyšice 4.60

105 - 031 Most přes potok v obci Petrovice 4.65

10226 - 4 Most přes potok před obci Dobříš 4.69

105 - 033 Most přes potok za obci Kojetín 4.70

112 - 016 Most přes místní potok v obci Domašín 4.70

112 - 035 Most přes strouhu před obci Čechtice 4.70

11434 - 1 Most přes odpad z rybníka za obci Neveklov 4.70

112 - 030 Most přes strouhu před obci Kuňovice 4.75

112 - 027 Most u obce Bolina 4.76

112 - 019 Zaklenutí potoka Bolinky ve Vlašimi 4.80

112 - 034 Most přes strouhu před obci Čechtice 4.80

01815 - 1 Most přes odpad z rybníka v obci Zvěstov 4.80

10530 - 1 Most přes odpad z rybníka v obci Nechvalice 4.80

11215 - 1 Most přes potok v obci Bolina 4.80

1119 - 1 Most přes potok u obce Nová Ves 4.86

176 - 001 Most přes potok ve Vacíkově 4.90

00337 - 1 Most přes potok před obci Mladoušov - Kochkov 4.91

1255 - 1 Most přes potok V obci Křížov 4.95

6032 - 1 Most přes Kamenický potok v obci Čakovice 4.95

11114 - 1 Most přes potok V obci Nová Ves 4.96

176 - 002 Most přes potok před obci Hvožd'any 5.00

0046 - 1 Most přes potok pod obci Bohostice 5.00

1255 - 2 Most přes potok za obci Křížov 5.00

1255 - 3 Most přes potok před obci Načeradec 5.00

01816 - 1 Most přes potok u obce Libouň 5.00

10225 - 2 Most přes potok za obci Vestec 5.00

11817 - 1 Most přes potok za obci Dolní Hbity 5.00

12139 - 1 Most přes potok za obci Heřmaničky 5.00

12139 - 2 Most přes potok v obci ješetice 5.00

12512 - 1 Most přes potok v obci Pavlovice 5.00

1248 - 2 Most přes potok v obci Mitrovice 5.04

105 - 014 Most přes potok před obci Borovka 5.05

1274 - 1 Most přes potok před obcijavornik 5.05
IVIUSL µit±s ||||5L||| |\U|||u||||\dL| V r|||j|d|||| - LljdIjUII

1911 - 2b (podchod) 5.05

11810 - 1 Most přes potok před obci Sádek 5.10

1763 - 1 Most přes potok za obci Hvožd'any (směr Březí) 5.13

11127 - 2 Most přes odpad z rybníka za obciŠternov 5.18
IVIUSL µit±s ||||SL||| |\U|||u||||\dL| V I|||J|d|||| - Lůdlj(j||

1911 - 2a (podchod) 5.20

00331 - 2 Most přes potok v obci Drachkov 5.20

12142 - 1 Most přes potok před obciješetice 5.20

11437 - 1 Most přes potok u Bezejovic 5.38

12145 - 1 Most přes potok v obci Martinice 5.40



11441 - 1 Most přes suchdolský potok v osadě Lipová 5.45

112 - 038 Most přes potok za obci Čechtice 5.60

114 - 026 Most přes potok před obci Křeničná 5.60

11418 - 1 Most přes potok v obci Obořiště 5.60

107 - 014 Most přes Kamenický potok u obce Čakovice 5.62

11811 - 7 Most přes potok v obci Obecnice 5.62

6031 - 2 Most přes potok V obci Doly 5.64

150 - 009 Most přes potok v obci Křivsoudov 5.69

10225 - 1 Most v obci Vestec přes vosický potok 5.75

119 - 001 Most přes potok za obci Dobříš 5.80

113 - 014 Most přes potok v obci Bílkovice 5.82

174 - 007 Most přes trať Cd Březnice - Blatná 5.90

107 - 015 Most přes Kamenický potok 5.95

174 - 003 Most přes potok v obci Tochovice 5.95

00416 - 4 Most přes potok v obci Nestrašovice 5.95

11437 - 3 Most přes potok v obci Nesvačily 5.97

1123 - 7 Most přes potok před obci Pičín 5.99

118 - 001 Most přes potok za obci Krašovice 6.00

11220 - 3 Most přes potok za obci Borovnice 6.00

11221 - 1 Most přes potok u Chrastovického dvora 6.00

11224 - 1 Most přes potok za obci Čechtice 6.00

11818 - 3 Most přes potok v obci Draha 6.00

11323 - 1 Most přes potok u obce Křešice 6.06

10513 - 2 Most přes potok v obci Soběšovice 6.09

11215 - 2 Most přes potok před obci Zdislavice 6.09

10515 - 3 Most přes potok v obcijablonná 6.12

10230 - 2 Most ev.č. 10230 Štíleček 6.29

102 - 035 Most přes potok za obci Krásná Hora 6.30

10226A - 1 Most přes potok u obce Daleké Dušníky 6.30

0193 - 6 Most přes potok v obci Nesvačily 6.34
iviusl µit±s I(d|||e|||L|\y p)ului\ Illt±LI UULt±IIII

107 - 013 Kamenice a Čakovice 6.41

105 - 015 Most přes potok a chobot rybníka za obci Borovka 6.42

113 - 012 Most přes Křešický potok v obci Třemošnice 6.45

10223 - 1 Most přes potok v obci Dřevníky 6.50

12145 - 2 Most přes potok před obci Křenovice 6.50

0046 - 5 Přesypaná betonová klenba před Milešovem 6.60

112 - 015 Most přes strouhu v obci Domašín 6.65

11812 - 1 Most přes potok před obci Kacíři 6.68

11451 - 2 Most přes potok za obci Zahrádka 6.69

174 - 010 Most přes potok v obci Hudčice 6.73

11423 - 2 Most přes potok za obci Dobříš 6.80

137 - 001 Most přes potok v obci Načeradec 6.85

11417 - 2 Most přes odpad z rybníka v obci Sychrov 6.90



112 - 021 Přemostěni potoka Bolinky v obci Vlašim 7.00

1261 - 1 Most přes potok za obcITrhový Štěpánov 7.00

102 - 020 Most přes potok v obci Čelina 7.18

111 - 009 Most přes potok v Českém Štenberku 7.20

10513 - 1 Most přes potok u obce Borovka 7.25

118 - 003 Most přes vápenický potok před obci Zduchovice 7.48

11417 - 3 Most přes potok v obci Kotenčice 7.50

113 - 010 Most přes potok v obci Chocerady 7.55

13027 - 1 Most přes potok v obci Dunice 7.56

11822 - 1 Most přes potok v obci Solenice 7.58
iviusl µ|esuuµdu L|y|j||||\d vdILIIý Ld ulili

112 - 033 Borovnice 7.60

112 - 004 Most přes Benešovský potok ve městě Benešov 7.61

110 - 003 Most přes Benešovský potok u Bedrče 7.65

121 - 017 Most přes prčický potok v Prčici 7.80

1185 - 5 Most přes potok v obci Obecnice 7.81

0305 - 3 Most přes potok V obci Ostrov 7.85

11825 - 1 Most přes potok před obcITýnčany 7.92

1261 - 5 Most přes sedlický potok ve Strojeticich 7.96

105 - 019 Most přes potok za obci Vlkonice 8.00

114 - 029 Most přes potok u obce Tvoršovice 8.00

118 - 011 Most přes pstruhový potok v obci jince 8.00

150 - 003 Most přes potok v obci Libouň 8.00

10519 - 1 Most přes vlkanický potok v obci Krchleby 8.00

11423 - 1 Most přes potok před obci Dobříš 8.00

12145 - 3 Most přes potok za obci Křenovice 8.02

11447 - 2 Most přes odpad z rybníka před obci Maršovice 8.04

150 - 002 Most přes odpad z rybníka v obcijankov 8.17

1911 - 1 Most přes příbramský potok 8.18

0305A - 3 Most přes potok za obci Tochovice 8.20

11112 - 3 Most přes odpad z rybníka před obci Bystřice 8.26

1734 - 1a Most přes potok za obci Drahenice 8.51

120 - 000 Most přes potok v obci Rudolec 8.63

00331 - 6 Most přes potok u obce Vrchotovy janovice 8.70

107 - 012 Most přes Kamenický potok za obci Kamenice 8.71

105 - 032 Most přes potok za obci Petrovice 8.74

10522 - 4 Most přes potok za obci Lhotka - Červený Hrádek 8.77

11456 - 1 Most přes potok v obci Tvoršovice 8.89

00410 - 3 Odpad z rybníka v obci Starosedlcký Hrádek 9.00

10532 - 1 Most přes potok před obci Petrovice 9.05

0046 - 2 Most přes potok pod obci Bohostice 9.08

10611 - 1 Most přes potok v obci Úročnice 9.18

105 - 029 Most přes potok v obci Počepice 9.20

10226 - 2 Most přes potok v obci Svaté Pole 9.50



1057 - 1 Most za obci Netvořice přes Brejlovský potok 9.54

603 - 015 Most přes Mokřanský potok v obci Nespeky 9.75

0046 - 3 Most přes potok před obci Solenice 9.80

1188 - 2 Most přes Litavku v Podlesí 9.80

1116 - 1 Most přes potok Bystrý v obci Tomice 9.99

112 - 001 Most v Benešově přes trať Cd 10.00

112 - 011 Most přes potok chotýšanka u obce Městečko 10.00

1769 - 1 Most přes závišínský potok 10.00

1912 - 1 Most přes traťČD u Zdaboře 10.00

12144 - 2 Most přes traťČD za Meznem 10.00 351

11816 - 3 Most přes Kocábu ve Višňové 10.08

10235 - 1 Most přes potok Brzina za Vleticemi 10.13

107 - 011 Most přes Kamenický potok za obci Kamenice 10.20

1126 - 1 Most přes Chotýšanku v obci Popovice 10.40

10226 - 1 Most přes potok za obci Daleké Dušníky 10.42

110 - 002 Most přes trať Cd v Benešově 10.61
iviusl µit±s .jeuit±LKý pjuluk Ld IveuldIIUvILkylll

120 - 001 mlýnem 10.65

12137 - 1 Most přes sedlecký potok v Sedlci 10.72

1028 - 1 Most přes potok v obci Dražkov 10.83

1202 - 1 Most přes sedlecký potok před Nedrahovicemi 11.62
iviusl µit±s LIIULy5dlllcu Ld ulili LJIIICUVILtl u (JLLUVd

113 - 015 mlýna 12.00

11457 - 1 Most přes Konopišťský potok u jarkovic 12.00

11437 - 2 Most přes zahořanský potok u dvora Bezejovice 12.06

11817 - 3 Most přes vápenický potok v Luhách 12.19

102 - 022 Most přes potok v obci Dřevníky 12.20

119 - 002 Most přes Kocábu u vojířova mlýna za obci Rybniky 12.55

11811 - 5 Most přes Litávku u Lhoty u Příbrami 12.97

114 - 030 Most přes potok chotýšanka u jarkovic 13.00

116 - 022 Most přes potok před obci Nový Knín 13.00
iviusl µit±s I(U||Uµ|5Ls|\y p)ulu1\ u I||||d|uvd ||||y||d Ld

106 - 007 Chlistovem 14.00

10614 - 2 Most přes potok v Konopišti 14.04

1091 - 7 Most přes Mračský potok v Podmrači 14.05

12144 - 3 Most přes trať Cd před Střezimiři 14.10

0193 - 1 Most přes potok Vlčava v Zadním Poříčí 14.14

114 - 017 Most přes Dobříšský potok v Dobříši 14.28

1261 - 6 Most přes potok za obci Strojetice 14.67

121 - 020 Most přes smilovský potok u obce Drahnov 14.79

120 - 002 Most přes sedlecký potok v jesenici 15.10

1091 - 2 Most přes Konopišťský potok v Poříčí nad Sázavou 15.19

102 - 028 Most přes vápenický potok ve Velké 15.20

1103H - 1 Most přes trať Cd Benešov -Tábor 15.26

10611 - 2 Most přes potok v Krusičanech 16.04

1124 - 1 Most přes potok chotýšanka v Postupicích 16.50



10614 - 6 Most přes Tloskovský potok v obci Chrášťany 16.50

126 - 001 Most přes potok za Trhovým Štěpánovem 16.60

10520 - 1 Most přes potok Mastník v Radiči 16.71
iviusl µit±s pjuluic V1LdVd v 1\ULIIIILdlt± µuu

191 - 001 Třemšínem 17.15

1123 - 6 Most přes odpad z rybníka v obci Popovice 17.22

1254 - 1 Most přes Blanici v Hrajovicich 17.29

114 - 024 Most přes potok Kocába v obci Nový Knín 17.60

116 - 023 Most přes potok Kocába v obci Nový Knín 17.90

00412 - 1 Most přes obořišťský potok v Obořišti 17.95

11438 - 1 Most přes potok Mastník v Kosově Hoře 18.50

10521 - 1 Most přes potok Mastník před Sestrouni 19.00

109 - 002 Most přes Konopišťský potok v Poříčí nad Sázavou 19.24

125 - 009 Most přes Blanici u obce Smršťov 19.26

111 - 002 Most přes potok Bystrý v Bystřici 19.34

115 - 028 Most přes řeku Litavku vjincich 19.37 49

110 - 005 Most přes Petroupimský potok v Bedrči 20.34

105 - 025 Most přes potok Mastník v Osečanech (V Podskalí) 20.70

109 - 004 Most přes Mračský potok před obci Čerčany 20.75

11434 - 4 Most přes potok před obci Vatěkov 20.80

1185 - 1 Most přes řeku Litávku v Bratkovicich 21.00

01811 - 1 Most přes silnici 1/18 za obciVrchotovy janovice 21.13

10230 - 1 Most přes potok Brzina v Brzině 21.80

1257 - 1 Most přes Blanici před obci Znosim 21.91

125 - 011 Most přes Blanici za obci Louňovice 23.73
Iv|U5Lµ|es|e|\u lj|d|||L|u UVUId ljLAdllý µieu

11127 - 3 Radonicemi 25.41

10522 - 1 Most přes potok Mastník v Sedlčanech 26.50

150 - 004 Most přes řeku Blanici v Louňovicích 28.15

105 - 012b Most přes sil. III/1059 u obce Netvořice 30.53

1911 - 4 Most přes trať Cd Zdice - Protivín u Březnice 30.58

10614 - 4 Most přesjanovický potok v obci Václavice 31.00

1256 - 5 Most přes řeku Blanici ve VItově Mlýně 31.50
IVdUjELU Ildlj UdIIIHj U.L Ld uijli muutmy µieu uijli

11232 - 4 Děkanovice 32.50

174 - 006 Most přes Vlčavu v Březnici 34.00

11124 - 3 Most přes řeku před obci Libež 36.06

118 - 013 Most přes řeku Litavku v Rejkovicich u křižovatky 36.40

118 - 012 Most přes řeku Litavku v Rejkovicich 36.62

118 - 009 Most přes Litavku u Čenkova 38.50

118 - 014 Most přes řeku Litavku v Rejkovicich 38.60

121 - 022 Most přes trať Cd před Střelitovem 39.99

11124 - 2 Most přes Blanici před obci Libež (u Nového mlýna) 42.62

11628 - 2 Most přes silnici 1/4 u Voznice 46.00

603 - 017 Most přes silnici č. 3 u osady Městečko 46.90

125 - 012 Most přes Blanici u dvora Březina 48.24



1096 - 1 Nadjezd nad silnici před obci Čtyřkoly 49.20 30

11418 - 2 Most přes silnici 1/4 u Obořiště 51.63

11421 - 1 Most přes silnici č. 1/4 u obce Dlouhá Lhota 52.36

110 - 005a Most přes dálnici DI u Ostředku 54.50
Iv|U5Lµ|e5ud||||L|||d Vt±5t±ILt±lld 5|||||L|II/.LL.J

125 - 019a Vlašim - Kácov 56.50

111 - 007 Most přes dálnici DIv km 43.20458 u Šternova 58.80

118 - 015 Most přes Litavku u Rejkovic 74.20

112 - 018 Most přes Blanici ve Vlašimi 79.00

10513 - 4 Most přes janovický potok v Týnci nad Sázavou 79.76

113 - 008 Most přes Sázavu v Choceradech 82.00

111 - 010 Most přes Sázavu v Českém Šternberku 83.15 11

111 - 001 Most přes silnici a trať Cd před obci Bystřice 94.06

106 - 006 Most T.G.Masaryka 96.40

1095 - 3 Most přes řeku Sázavu v obci Čerčany 96.90

109 - 001 Most přes Sázavu v Poříčí nad Sázavou 98.76

110 - 008 Most přes řeku v obci Sázava 104.80

102 - 030 Most přes řeku Vltavu v obci Kamýk nad Vltavou 110.32

126 - 005 Most přes údolí řeky želivky u Soutic. 114.40

13020 - 1 Vysouvaný most v Tomících 117.90

1065 - 1 Most přes Sázavu v obci Krhanice 117.98 9

119 - 004 Most přes Slapskou zdrž u Cholina 238.76

114 - 027 Most přes Vltavu u obce Zivohošť 241.50 2

150 - 012 Most přes želivku za osadou Brzotice 304.50 1



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny

KČ bez DPH DPH KČ vč. DPH

Běžné prohlídky mostů 1,147,300 240,933 1,388,233

Cena celkem bez DPH 1,147,300 x x

DPH (21%) X 240,933 X

Cena celkem vč. DPH x x 1,388,233



Rozpis služeb (soupis prací) VZ:

Rámcová dohoda na zpracování hlavních, běžných
a mimořádných mostních prohlídek, včetně

zpracování přepočtu zatížitelnosti a vypracování
zjednodušené projektové dokumentace

Modře - oceňuje uchazeč

Uchazeč ocení ca za množstvení jednotku {m.j.) jednotlivých dIlčích částí zakázky odpovídajÍcÍ provedeni běžné prohlídce mostů v rozsahu
dle norem, předpisů a zákonů

c Běžné proh|ídky mostů
Zadavatelm

počet m.j. cena Z? CENA celkem předpokládaný CENA celkem
Název m·j· počet

1 Hlavni prohlídka mostu

most s délkou přemostění " 10 m 1 ks 2,200 2,200 351 772,200.00

most s délkou přemostění 10 až 20 m 1 ks 2,800 2,800 49 137,200.00

most s délkou přemostění 20 až 50 m 1 ks 3,500 3,500 30 105,000.00

most s délkou přemostění 50 až 90 m 1 ks 4,500 4,500 11 49,500.00

most s délkou přemostění 90 až 150 m 1 ks 6,400 6,400 9 57,600.00

most s délkou přemostění 150 až 250 m 1 ks 8,000 8,000 2 16,000.00

most s délkou přemostění 250 až 400 m 1 ks 9,800 9,800 1 9,800.00

velké mosty nad 400 a atypická řešení 1 hod 630 630 O 0.00

Prohlídka mostních ložisek s protokolem 1 podpěra O O 0.00
2 podle ČSN EN 1337-10 O

Prohlídka mostních závěrů s protokolem 1 ks O O 0.00
3 podle TP 86 O

Zpřístupněni mostu plošina malá a/nebo 1 den O O 0.00
4 revizní lávka O

Zpřístupněni mostu plošina velká pronájem 1 den O O 0.00
5 ze zahraničí O

Obsluha plošin a/nebo revizních lávek
a/nebo jiných zařízeni sloužIcIch k 1 hod O O 0.00

6 provedeni prohlídky mostu O

Celkem bez DPH (část C) - Běžné 1,147,300
prohlídky mostů


